



LYCKSELE
KOMMUN
LIKJSJUN KOMMUVDNA

Färdtjänst i Lycksele Kommun

Ett komplement till kollektivtrafiken

Nya Tryckeriet, Lycksele 79139. Foto: Knut-Erik Persson, Lycksele

Beställ din färdtjänstresa
hos Lycksele Taxi på tel 0950-660 71

Var och när får du åka?

Färdtjänsten gäller endast inom Lycksele kommun.

Din färdtjänstresa inom kommunen **ska beställas dagen innan**, mellan tiden 07.00-19.00.

Från 1 januari 2018 är detta obligatoriskt.

Restid för färdtjänst är mellan 05.00-24.00 söndag till torsdag. Fredag och lördagkväll samt storhelgsaftnar 05.00-02.30.

Om man önskar åka utanför kommungränsen så ska man ansöka om **Riksfärdtjänst**, senast 14 dagar innan avresa. Kontakta Lycksele Kommuns kundtjänst 0950-166 00 eller se www.lycksele.se för ansökningsblankett.

Samtliga resor samordnas med andra resenärer.

Hur går det till att åka färdtjänst?

När du beviljats färdtjänst kommer du få ett färdtjänstkort. Detta kort måste du **alltid** ha med dig tillsammans med godkänd legitimation när du ska åka. Utan dessa handlingar kan du själv få betala hela resan enligt Lycksele Taxis fastställda taxa.

Frågor – kontakta färdtjänsthandläggare på 0950-166 00.

Vilken service ger chauffören?

- Öppnar bildörren
- Hjälp/Stöd att stiga i och ur bilen
- Ta på säkerhetsbälte
- Hjälpa till med i och urlastning av bagage och handikapphjälpmedel
- Ta sig till och från ytterdörr

Vilka får åka med?

Medresenär

Du har rätt att ha med dig en medresenär, som ska resa från och till samma adress som den färdtjänstberättigade.

Ledsagare

Om du inte klarar taxiresan på egen hand har Du möjlighet att få ledsagare till din färdtjänst.

Ledsagaren får själv inte vara färdtjänstberättigad.

Det åligger den sökande själv att ordna ledsagare.

Hur mycket kostar det?

Färdtjänstberättigad betalar av kommunen fastställd egenavgift.

För **medresenär** gäller samma kostnad som för den färdtjänstberättigade.

Ledsagaren följer med kostnadsfritt.

Sjukresor

Vid beställning av resa till läkare, tandläkare eller annan sjukvårdsbehandling som ingår i landstingets högkostnads-skydd beställer du resan via Reseservice 0771-25 10 20.

Det är förbjudet att använda färdtjänstkortet vid sjukresa!

Missbruk av färdtjänstkortet kan innebära att kortet dras in.

Övrigt

Om ni har ett tidsbegränsat färdtjänst-tillstånd så ska ansökan om förlängning göras minst en månad innan ert tillstånd går ut.

